
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Schumann
POMMERLOCH, Theis
POMMERLOCH, Knauf
SCHLEIF, Schleef
DERENBACH, Beim Wämperwee
ALLERBORN, Féitsch
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Ecole
ASSELBORN, Emeschbach
ASSELBORN, Elwenter Weeg
TROISVIERGES, Police
TROISVIERGES, Gare

3070

( 

Steph
05:45
05:46
05:47
05:48
05:48
05:52
05:54
05:55
05:59
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:15
06:19
06:21
06:23

3430

) 

Steph
06:45
06:46
06:47
06:48
06:48
06:52
06:54
06:55
06:59
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:15
07:19
07:21
07:23

3430

( 

Steph
06:45
06:46
06:47
06:49
06:49
06:53
06:55
06:56
07:00
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:12
07:17
07:21
07:23
07:24

3790

( 

Steph
07:45
07:46
07:47
07:49
07:49
07:53
07:55
07:56
08:00
08:04
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12
08:17
08:21
08:23
08:24

4150

) 

Steph
08:45
08:46
08:47
08:48
08:48
08:52
08:54
08:55
08:59
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:15
09:19
09:21
09:23

4150

( 

Steph
08:45
08:46
08:47
08:49
08:49
08:53
08:55
08:56
09:00
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:17
09:21
09:23
09:24

4510

( 

Steph
09:45
09:46
09:47
09:48
09:48
09:52
09:54
09:55
09:59
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:15
10:19
10:21
10:23

4870

 

Steph
10:45
10:46
10:47
10:48
10:48
10:52
10:54
10:55
10:59
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:15
11:19
11:21
11:23

5230

( 

Steph
11:45
11:46
11:47
11:48
11:48
11:52
11:54
11:55
11:59
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:15
12:19
12:21
12:23

5590

 

Steph
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:52
12:54
12:55
12:59
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:15
13:19
13:21
13:23

5950

( 

Steph
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:52
13:54
13:55
13:59
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:15
14:19
14:21
14:23

6310

 

Steph
14:45
14:46
14:47
14:48
14:48
14:52
14:54
14:55
14:59
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:15
15:19
15:21
15:23

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Schwemm
WILTZ, Schumann
POMMERLOCH, Theis
POMMERLOCH, Knauf
SCHLEIF, Schleef
DERENBACH, Beim Wämperwee
ALLERBORN, Féitsch
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Haaptstrooss
WINCRANGE, Ecole
ASSELBORN, Emeschbach
ASSELBORN, Elwenter Weeg
TROISVIERGES, Police
TROISVIERGES, Gare

6670

( 

Steph
15:45
15:46
15:47
15:48
15:48
15:52
15:54
15:55
15:59
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:15
16:19
16:21
16:23

7030

) 

Steph
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:52
16:54
16:55
16:59
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:15
17:19
17:21
17:23

7030

( 

Steph
16:45
16:46
16:47
16:49
16:49
16:53
16:55
16:56
17:00
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:17
17:21
17:23
17:24

7390

( 

Steph
17:45
17:46
17:47
17:49
17:49
17:53
17:55
17:56
18:00
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:17
18:21
18:23
18:24

7750

) 

Steph
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:52
18:54
18:55
18:59
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:15
19:19
19:21
19:23

7750

( 

Steph
18:45
18:46
18:47
18:49
18:49
18:53
18:55
18:56
19:00
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:17
19:21
19:23
19:24

8110

( 

Steph
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:52
19:54
19:55
19:59
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:15
20:19
20:21
20:23

8470

 

Steph
20:45
20:46
20:47
20:48
20:48
20:52
20:54
20:55
20:59
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:10
21:15
21:19
21:21
21:23

8830

( 

Steph
21:45
21:46
21:47
21:48
21:48
21:52
21:54
21:55
21:59
22:03
22:05
22:06
22:07
22:08
22:10
22:15
22:19
22:21
22:23

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Wiltz - Wincrange - Troisvierges635

mai 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Police
ASSELBORN, Elwenter Weeg
ASSELBORN, Emeschbach
WINCRANGE, Ecole
WINCRANGE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
ALLERBORN, Féitsch
DERENBACH, Beim Wämperwee
SCHLEIF, Schleef
POMMERLOCH, Knauf
POMMERLOCH, Theis
WILTZ, Schumann
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lycée du Nord

3011

( 

Steph
05:35
05:36
05:38
05:42
05:49
05:52
05:54
05:55
05:56
05:58
06:02
06:06
06:07
06:09
06:14
06:15
06:16
06:17

3371

( 

Steph
06:35
06:36
06:38
06:42
06:49
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
07:02
07:06
07:07
07:09
07:14
07:15
07:16
07:17

3731

) 

Steph
07:35
07:36
07:38
07:42
07:49
07:52
07:54
07:55
07:56
07:58
08:02
08:06
08:07
08:09
08:14
08:15
08:16
08:17

3731

( 

Steph
07:35
07:37
07:39
07:43
07:50
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
08:02
08:06
08:07
08:10
08:14
08:16
08:17
08:18

4091

( 

Steph
08:35
08:37
08:39
08:43
08:50
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:02
09:06
09:07
09:10
09:14
09:16
09:17
09:18

4451

 

Steph
09:35
09:36
09:38
09:42
09:49
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
10:02
10:06
10:07
10:09
10:14
10:15
10:16
10:17

4811

( 

Steph
10:35
10:36
10:38
10:42
10:49
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
11:02
11:06
11:07
11:09
11:14
11:15
11:16
11:17

5171

 

Steph
11:35
11:36
11:38
11:42
11:49
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:02
12:06
12:07
12:09
12:14
12:15
12:16
12:17

5531

( 

Steph
12:35
12:36
12:38
12:42
12:49
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
13:02
13:06
13:07
13:09
13:14
13:15
13:16
13:17

5891

 

Steph
13:35
13:36
13:38
13:42
13:49
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
14:02
14:06
14:07
14:09
14:14
14:15
14:16
14:17

6251

( 

Steph
14:35
14:36
14:38
14:42
14:49
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
15:02
15:06
15:07
15:09
15:14
15:15
15:16
15:17

6611

 

Steph
15:35
15:36
15:38
15:42
15:49
15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
16:02
16:06
16:07
16:09
16:14
16:15
16:16
16:17

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Police
ASSELBORN, Elwenter Weeg
ASSELBORN, Emeschbach
WINCRANGE, Ecole
WINCRANGE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Haaptstrooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
ALLERBORN, Féitsch
DERENBACH, Beim Wämperwee
SCHLEIF, Schleef
POMMERLOCH, Knauf
POMMERLOCH, Theis
WILTZ, Schumann
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lycée du Nord

6971

( 

Steph
16:35
16:37
16:39
16:43
16:50
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
17:02
17:06
17:07
17:10
17:14
17:16
17:17
17:18

7331

) 

Steph
17:35
17:36
17:38
17:42
17:49
17:52
17:54
17:55
17:56
17:58
18:02
18:06
18:07
18:09
18:14
18:15
18:16
18:17

7331

( 

Steph
17:35
17:37
17:39
17:43
17:50
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:02
18:06
18:07
18:10
18:14
18:16
18:17
18:18

7691

( 

Steph
18:35
18:36
18:38
18:42
18:49
18:52
18:54
18:55
18:56
18:58
19:02
19:06
19:07
19:09
19:14
19:15
19:16
19:17

8051

 

Steph
19:35
19:36
19:38
19:42
19:49
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
20:02
20:06
20:07
20:09
20:14
20:15
20:16
20:17

8411

( 

Steph
20:35
20:36
20:38
20:42
20:49
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
21:02
21:06
21:07
21:09
21:14
21:15
21:16
21:17

8771

 

Steph
21:35
21:36
21:38
21:42
21:49
21:52
21:54
21:55
21:56
21:58
22:02
22:06
22:07
22:09
22:14
22:15
22:16
22:17

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Troisvierges - Wincrange - Wiltz635

mai 2021




